Mẫu 02_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số _/QĐ-SGDHN ngày _ /_ /2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

THỦY SẢN MINH PHÚ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:       12TB/MPC23

Cà Mau, ngày 05 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 10NQ.HĐQT/MPC23 ngày 05/11/2023 của Công ty Cổ phần

Tập đoàn Thủy Sản Minh Phú, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công

ty Cổ phần Tập đoàn Thủy Sản Minh Phú như sau:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

- Ông: THÁI HOÀNG HÙNG

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám Đốc Công ty Cổ phần Tập đoàn Thủy sản Minh Phú

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): cá nhân

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 05/11/2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 31/08/2023 tại

đường dẫn https://minhphu.com/

*Tài liệu đính kèm

- Nghị quyết HĐQT về việc thay đổi nhân

sự;

- Đơn từ nhiệm;

- Danh sách người có liên quan

Đại diện tổ chức

Người được ủy quyền CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

NGUYỄN THỊ NGỌC HƯƠNG

https://minhphu.com/

P a g e  1 | 1

NGHỊ QUYẾT
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt

Nam thông qua ngày 17/06/2020 và có hiệu lực ngày 01/01/2021

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn Thủy sản Minh Phú;

- Căn cứ quyết định số 70/2023/QĐ–HCNS của Tổng giám đốc.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Thủy sản Minh Phú nhất trí thông qua các nội

dung sau:

ĐIỀU 1: Ông Thái Hoàng Hùng, trình độ: Kỹ sư Chế biến Thủy sản, thôi giữ chức vụ: Phó

Tổng Giám đốc Tập đoàn Thủy sản Minh Phú, kể từ ngày 05/11/2023.

ĐIỀU 2: Ông Thái Hoàng Hùng có trách nhiệm bàn giao đầy đủ công việc cũ, đến nhận

nhiệm vụ mới theo sự phân công của Tổng giám đốc.

ĐIỀU 3: Ban lãnh đạo Tập đoàn, Giám đốc Hành chính Nhân sự, các tổ chức, cá nhân có liên

quan và ông Thái Hoàng Hùng căn cứ quyết định thi hành.

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

THỦY SẢN MINH PHÚ

Số:        10NQ.HĐQT/MPC23

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

**********

Cà Mau, ngày  05 tháng  11  năm 2023

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

LÊ VĂN QUANG

STT Tên tổ chức/cá nhân

Tài khoản

GDCK (nếu

có)

Chức vụ/

Mối liên hệ

Số CMND/

ĐKKD
Ngày cấp Nơi cấp Địa chỉ

Ngày bổ

nhiệm

Ngày miễn

nhiệm

Số cổ

phiếu sở

hữu

Tỷ lệ sở

hữu

Ghi

chú

1 Thái Hoàng Hùng 12/05/2006 05/11/2023

1.1 Mai Thị Hồng Mẹ

1.2 Nguyễn Thanh Thuý Vợ

1.3 Thái Hoàng Mỹ Anh Con gái

1.4 Thái Hoàng Thanh Huy Con trai

1.5 Thái Thanh Lâm Em trai

1.6 Thái Thanh Liêm Em trai

1.7 Thái Văn Điệp Em trai

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

NGUYỄN THỊ NGỌC HƯƠNG

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Mã chứng khoán: MPC

Phụ lục II_CBTT/SGDHN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21 /12 /2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

THỦY SẢN MINH PHÚ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Cà Mau, ngày 05 tháng 11 năm 2023Số:  13TB/MPC23

Page 1

		2023-11-06T13:25:52+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ
	I am the author of this document